Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Георгиевска
3 марта 2009 года
                       г. Георгиевск

       № 257-25

О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 508-49 «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей в городе Георгиевске на 2006 ─ 2008 годы»

В связи с внесением изменений в бюджет города Георгиевска на 2008 год, в соответствии со статьями 35, 50 Устава города Георги​евска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Ге​оргиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 28 апреля 2006 года № 508-49 «О целевой программе «Обеспечение жильём молодых се​мей в городе Георгиевске на 2006 – 2008 годы» (далее – решение), изложив при​ложение к решению в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением на​стоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической поли​тике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик) и социальным вопросам (Воинцева) Думы города Георги​евска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

                    В.И. Губанов

Подписано:
10 марта 2009 года